Podpisany przez:
Krzysztof Stanislaw Bialkowski
dnia 29 czerwca 2021 r.

UCHWALA NR XXVI.213.2021
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie uchwalenia statutu solectwa Zalesie

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713
z pozn. zm.) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Uchwala sig¢ statut solectwa Zalesie stanowigcy zalacznik nr 1.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Woéjtowi Gminy Domaszowice.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Opolskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Krzysztof Bialtkowski

1d: BCE3040B-5EBE-4A8F-9509-2A2374F1D7EE. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXVI1.213.2021
Rady Gminy Domaszowice

z dnia 29 czerwca 2021 r.

Statut solectwa Zalesie

Rozdzial 1.
Nazwa i obszar solectwa

§ 1. 1. Sotectwo Zalesie jest jednostka pomocniczg gminy Domaszowice.

2. Solectwo dziata zgodnie z postanowieniami obowiazujacych przepisow, a w szczegolnosci:
1) ustawy o samorzadzie gminnym;
2) Statutu Gminy Domaszowice;
3) niniejszego statutu.

§ 2. 1. Teren dziatania sotectwa obejmuje wie$ Zalesie o obszarze 688 ha.

2. Granice solectwa Zalesie okreslone sa na mapie stanowigcej zalacznik nr 1

Rozdzial 2.
Organizacja i zadania organéw solectwa

§3.1. Do zadan sotectwa nalezg wszystkie sprawy publiczne o znaczeniu miejscowym niezastrzezone
przepisami prawa dla innych podmiotow.

2. Zadania sotectwa obejmuja:
1) gospodarowanie przekazanymi sktadnikami mienia gminnego;

2) rozporzadzanie $rodkami wyodrgbnionymi w budzecie gminy w ramach funduszu soteckiego lub innych
srodkoéw zewnetrznych przeznaczonych do dyspozycji sotectwa;

3) inicjowanie i realizacj¢ przedsiewziec sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych;

4) podejmowanie dzialan w zakresie dziedzictwa kulturowego poprzez kultywowanie zwyczajow, obrzgdow
i tradycji;

5) organizowanie na terenie sotectwa imprez kulturalno-o$wiatowych, wystaw i konkurséw;

6) utrzymywanie porzadku, tadu i estetyki sotectwa;

7) organizowanie wspolnych prac na rzecz sotectwa;

8) organizowanie pomocy dla mieszkancow sotectwa;

9) wystgpowanie do organdw gminy o rozpatrzenie spraw sotectwa;

10) opiniowanie spraw dotyczacych sotectwa.
§ 4. 1. Prawo do udziatu w zebraniu wiejskim majg wszyscy mieszkancy solectwa.

2. W zebraniu wiejskim mogg bra¢ udziat bez prawa glosowania przedstawiciele instytucji, organdéw i urzgdow,
ktorych dotycza sprawy stanowigce przedmiot obrad.

§ 5. Do wlasciwosci zebrania wiejskiego nalezy:
1) podejmowanie uchwat w sprawach solectwa;

2) decydowanie w sprawach wykorzystania $rodkéw funduszu soteckiego lub innych $rodkéw zewnetrznych
przeznaczonych do dyspozycji sotectwa;

3) wydawanie opinii w sprawach nalezacych do kompetencji zebrania.

§ 6. 1. Zebranie wiejskie, z zastrzezeniem § 21 ust. 1, zwolywane jest przez soltysa.

1d: BCE3040B-5EBE-4A8F-9509-2A2374F1D7EE. Podpisany Strona 1



2. Soltys zwoluje zebranie wiejskie:

1) z wlasnej inicjatywy;

2) na wniosek wojta gminy;

3) na wniosek rady soteckie;j;

4) na wniosek, co najmniej 1/5 mieszkancow uprawnionych do udziatu w zebraniu.
§ 7. 1. Zebranie wiejskie odbywa si¢ w miarg istniejacych potrzeb, nie rzadziej jednak niz raz w roku.
2. Zebranie wiejskie na wniosek wojta gminy sottys zwotuje w terminie wskazanym przez wojta.

3. W razie niewykonania obowiazku okreslonego w ust. 2, zebranie wiejskie zwotuje i prowadzi wojt, o ile
zebranie wiejskie nie wybierze innego przewodniczgcego zebrania. Uregulowania ust.415 stosuje si¢
odpowiednio.

4. O zebraniu wiejskim mieszkancy sotectwa winni by¢ powiadomieni, co najmniej 3 dni przed jego terminem.
Zawiadomienie powinno zawiera¢ doktadne okreslenie daty, godziny imiejsca zebrania oraz podanie
proponowanego porzadku obrad.

5. Zawiadomienie o zebraniu sottys podaje do wiadomosci publicznej poprzez zamieszczenie ogloszenia na
tablicach ogloszen oraz w miejscach zwyczajowo przyjetych na terenie solectwa co najmniej na 3 dni przed dniem
obrad.

§ 8. 1. Zebranie wiejskie jest wazne bez wzgledu na liczbe uprawnionych do glosowania mieszkancow
solectwa, bioracych udziat w zebraniu.

2. Uczestnicy zebrania podpisuja liste obecnosci.

§ 9. 1. Obradom zebrania wiejskiego, z zastrzezeniem § 7 ust. 31§ 21 ust. 2, przewodniczy soltys, a w razie
jego nieobecnosci wyznaczony przez Zebranie Wiejskie uprawniony do glosowania mieszkaniec sotectwa.

2. Kazdy mieszkaniec sotectwa uprawniony do glosowania ma prawo zglosi¢ zmiany do proponowanego
porzadku obrad.

3. Porzadek obrad zatwierdza zebranie wiejskie.

§ 10. 1. W glosowaniu biorg udziat mieszkancy sotectwa uprawnieni do gtosowania w wyborach do organow
Gminy

2. Glosowanie przeprowadzane w sprawach sotectwa jest jawne, z wyjatkiem spraw, dla ktérych statut lub inne
przepisy prawa stanowia, ze gtosowanie przeprowadza si¢ w sposob tajny.

3. Uchwaly zebrania wiejskiego zapadaja zwykla wickszoscia glosow, tzn. liczba glosow "za" musi by¢
wigksza od liczby glosow "przeciw". Glosow niewaznych i wstrzymujacych nie uwzglednia sie.

4. Wyniki glosowania prowadzacy zebranie oglasza bezzwlocznie.
§ 11. 1. Z kazdego zebrania wiejskiego sporzadza si¢ protokot, ktéry powinien zawierac:
1) date, miejsce i godzing rozpoczecia zebrania;
2) liczbe mieszkancoéw biorgcych udziat w zebraniu;
3) nazwiska osOb zaproszonych na zebranie oraz oznaczenie reprezentowanego podmiotu;
4) zatwierdzony porzadek obrad;
5) przebieg obrad, streszczenie przemowien i dyskusji oraz sformutowanie zgtaszanych i uchwalanych wnioskow;
6) numery i tytulty uchwat podjetych na zebraniu oraz przebieg glosowania nad poszczegélnymi uchwatami.

2. Protokot z zebrania wiejskiego podpisuje protokolant, apodjete na zebraniu uchwaly podpisuje
przewodniczacy zebrania.

3. Do protokotu dotacza si¢ liste obecnosci 0sob uczestniczacych w zebraniu, teksty podjetych uchwat i inne
dokumenty ztozone przewodniczacemu zebrania.

4. Uchwaty numeruje si¢ cyframi arabskimi.

1d: BCE3040B-5EBE-4A8F-9509-2A2374F1D7EE. Podpisany Strona 2



5. Numeracje protokotow i uchwat prowadzi si¢ w sposob ciagly w okresie rocznym.

§ 12. Protokot z zebrania wiejskiego wraz z zalgcznikami sottys przekazuje niezwltocznie Wojtowi Gminy
Domaszowice, a drugi egzemplarz przechowuje w aktach sotectwa.

§ 13. Do zadan soltysa nalezy:
1) wykonywanie uchwat zebrania wiejskiego;
2) przekazywanie uchwatl i protokolow z zebran wiejskich wojtowi gminy;
3) reprezentowanie sotectwa;
4) uczestnictwo w sesjach rady gminy, z prawem zglaszania wnioskdéw i zapytan w sprawach solectwa;
5) uczestnictwo w naradach i szkoleniach soltysow;
6) oglaszanie poprzez rozplakatowanie uchwat rady gminy oraz zarzadzen i obwieszczen wojta gminy;
7) zwotywanie zebran wiejskich i przewodniczenie ich obradom,;

8) przedstawianie sprawozdan ze swej dziatalno$ci oraz z dzialalnosci rady soleckiej na zebraniu wiejskim za
okres kadencji;

9) organizowanie i koordynowanie inicjatyw i przedsigwzie¢ spotecznych w sotectwie;
10) wspotpraca z wlasciwymi organami w razie sytuacji kryzysowych;
11) inicjowanie i organizacja akcji pomocowych dla potrzebujgcych mieszkancows;
12) podejmowanie okreslonych przepisami zadan wynikajacych z przepisow szczegdlnych;
13) informowanie mieszkancow solectwa o wszystkich istotnych sprawach w sposéb zwyczajowo przyjety.
§ 14. 1. W sotectwie dziata rada sotecka, w sktad ktorej wchodzi 3-5 osob.
2. W sktad rady solteckiej wchodzi soltys.
§ 15. Rada sotecka wybiera ze swojego grona przewodniczacego.
§ 16. Do zadan rady solteckiej nalezy:
1) pomoc sottysowi w wykonaniu uchwat zebrania wiejskiego;
2) wspodldziatanie z sottysem w prowadzeniu i zatatwianiu spraw sotectwa;
3) wspolpraca z wojtem gminy w zakresie realizacji zadan solectwa;
4) podejmowanie inicjatyw spotecznie uzytecznych dla sotectwa i jego mieszkancow;

5) wspotdziatanie z organizacjami spotecznymi dziatajacymi na terenie solectwa oraz z innymi organizacjami
w celu wspolnej realizacji zadan;

6) organizowanie imprez w sotectwie.
§ 17. Rada sotecka obraduje na posiedzeniach zwotywanych przez jej przewodniczacego.

Rozdzial 3.
Zasady i tryb wyboru soltysa i rady soleckiej

§ 18. Kadencja sottysa i rady soteckiej trwa 5 lat, z zastrzezeniem § 33 ust. 3.
§ 19. Wybory sottysa i rady soteckiej zarzadza Wojt Gminy Domaszowice.

§ 20. 1. Wybory na nowg kadencj¢ przeprowadza si¢ w trakcie zebrania wiejskiego, nie p6zniej niz 6 miesigcy
po uptywie kadencji.

2. Po uplywie kadencji soltys oraz rada sotecka peinig funkcje do czasu wyboru sottysa irady soleckiej na
okres nowej kadencji.

§ 21. 1. Zebranie wiejskie dla wyborow soltysa irady soteckiej zwoluje Wojt Gminy Domaszowice wedtug
zasad okreslonych w § 7 ust. 4 niniejszego statutu.

2. Przewodniczacym zebrania, o ktorym mowa w ust. 1, jest wojt gminy lub osoba upowazniona przez wojta.

1d: BCE3040B-5EBE-4A8F-9509-2A2374F1D7EE. Podpisany Strona 3



§ 22. Soltysem oraz czlonkiem rady soteckiej moze by¢ wybrany wylacznie staly mieszkaniec solectwa
uprawniony do gltosowania.

§ 23. 1. Soltys oraz cztonkowie rady soleckiej wybierani sg w glosowaniu tajnym, bezposrednim, sposrod
nieograniczonej liczby kandydatow, spetniajacych przestanki okreslone w § 22, przez mieszkancow solectwa
uprawnionych do glosowania.

2. Zgtaszanie kandydatoéw i gtosowanie dla dokonania wyboru sottysa i cztonkow rady soleckiej przeprowadza
si¢ oddzielnie.

3. Warunkiem przyjecia kandydatury w wyborach sottysa irady soteckiej jest zgoda kandydata wyrazona
ustnie na zebraniu lub pisemnie w razie nieobecnosci kandydata na zebraniu.

4. W pierwszej kolejnosci przeprowadza si¢ wybory sottysa.

§ 24. 1. Wybory przeprowadza trzyosobowa komisja skrutacyjna wybrana w glosowaniu jawnym sposrod
uprawnionych do glosowania uczestnikow zebrania.

2. Warunkiem wyboru w sktad komisji skrutacyjnej jest zgoda kandydata.

3. Cztonkiem komisji skrutacyjnej nie moze by¢ osoba kandydujaca w wyborach na sottysa lub cztonka rady
soteckie;j.

4. Do zadan komisji skrutacyjnej nalezy wybor przewodniczacego komisji, przyjecie zgloszen kandydatow,
przygotowanie kart do glosowania, objasnienie zasad gtosowania, przeprowadzenie tajnego glosowania, ustalenie
wynikow glosowania 1 wyniku wyborow, sporzadzenie i podpisanie protokolu z przeprowadzonego glosowania
oraz ogloszenie wynikow wyborow przez przewodniczacego komisji.

§ 25. 1. Glosowanie przeprowadza si¢ na kartach do glosowania opatrzonych pieczgcia Gminy Domaszowice
i zawierajacych okreslenie przedmiotu glosowania, dzien glosowania, nazwiska i imiona kandydatéw w kolejnosci
alfabetycznej, kratke umieszczona po lewej stronie przy nazwisku kandydata oraz informacje o sposobie
glosowania.

2. Niewazne sa karty do glosowania nieopatrzone pieczecia Gminy Domaszowice oraz niepochodzace od
komisji skrutacyjne;j.
§ 26. 1. W przypadku zgloszenia tylko jednego kandydata na sottysa wybor polega na postawieniu znaku

"x" w kratce oznaczonej stowem "TAK" - gdy wyborca glosuje za wyborem kandydata lub na postawieniu znaku
"x" w kratce oznaczonej stowem "NIE" - gdy wyborca glosuje przeciwko wyborowi kandydata.

2. Za wybranego uwaza si¢ kandydata, ktory uzyskat wigcej niz potowe waznie oddanych gltoséw na "TAK".

3. W przypadku, gdy kandydat nie uzyska w gtosowaniu wymaganej wigkszosci glosow wybory przeprowadza
si¢ ponownie w terminie do 3 miesigcy.

§ 27. 1. W przypadku zgloszenia kilku kandydatow na sottysa wybodr polega na postawieniu znaku "x" w kratce
obok nazwiska wybranego kandydata. Postawienie znaku "x" w wigcej niz jednej kratce lub niepostawienie znaku
"x" w zadnej kratce powoduje niewazno$¢ gtosu.

2. Za wybranego uwaza si¢ kandydata, ktory otrzymat najwicksza liczbe gltosow.

§ 28. 1. W przypadku, gdy dwoch lub wigcej kandydatow otrzyma taka samg najwickszg liczbe glosow,
komisja przeprowadza ponowne glosowanie z udziatem tych kandydatow, w trybie okre§lonym w niniejszym
statucie.

2. W przypadku, gdy dwoch lub wiecej kandydatow otrzyma ponownie rowna liczbe gtoséw wybory pozostaja
nierozstrzygnigte. § 26 ust. 3 stosuje si¢ odpowiednio.

nen

§ 29. 1. Wybor czlonkoéw rady soteckiej polega na postawieniu znaku "x" przy nazwiskach kandydatow
w liczbie nieprzekraczajacej liczby wybieranych cztonkow, okreslonej w § 14.

2. Za wybranych uznaje si¢ kandydatow, ktérzy otrzymali najwigkszg liczbe glosow.

§ 30. W przypadku, gdy nie zostanie zgloszony zaden kandydat na soltysa lub wymagana liczba kandydatéw na
czlonka rady soteckiej okreslona w § 14, wybory przeprowadza si¢ ponownie w terminie do 3 miesigcy.

§ 31. Mandat soltysa i cztonka rady soteckiej wygasa w przypadku:

1d: BCE3040B-5EBE-4A8F-9509-2A2374F1D7EE. Podpisany Strona 4



1) $mierci;

2) rezygnacji z petnionej funkcji;

3) odwotania przed uptywem kadencji;
4) utraty biernego prawa wyborczego.

§ 32. 1. Soltys i cztonkowie rady soteckiej sa bezposrednio odpowiedzialni przed zebraniem wiejskim i moga
by¢ odwotani przez zebranie wiejskie przed uptywem kadencji, jezeli nie wykonuja swych obowiazkdéw, naruszaja
postanowienia statutu i uchwat zebrania wiejskiego.

2. Z wnioskiem o odwolanie soltysa moga wystapi¢ mieszkancy sotectwa lub wojt gminy.
3. Z wnioskiem o odwotlanie cztonka rady soleckiej moze wystapi¢ sottys lub mieszkancy sotectwa.

4. Wniosek o odwolanie, z ktorym wystepuja mieszkancy, kieruje si¢ do wojta gminy. Wniosek winien by¢
poparty przez uprawnionych do gtosowania mieszkancoéw sotectwa w liczbie odpowiadajacej, co najmniej liczbie
mieszkancéw bioracych udziat w glosowaniu na zebraniu, na ktérym dokonano wyboru sottysa i rady soteckie;j.
Whiosek powinien zawiera¢ uzasadnienie ze wskazaniem zaistnienia, co najmniej jednej z przestanek okreslonych
w ust. 1.

5. Glosowanie nad odwotaniem z zajmowanych funkcji winno nastapi¢ po wystuchaniu zainteresowanych.

6. Odwotanie soltysa i rady soteckiej odbywa si¢ na zebraniu wiejskim w trybie i na zasadach ustalonych dla
ich wyboru.

§ 33. 1. W przypadku wygasnigcia mandatu sottysa lub czlonkow rady soleckiej wojt gminy w terminie
1 miesigca zarzadza wybory uzupeltniajace.

2. Wybory uzupetniajace odbywajg si¢ wedlug zasad itrybu okreslonych w postanowieniach niniejszego
statutu.

3. Kadencja sottysa icztonkéw rady soteckiej wybranych w wyborach uzupehiajacych uptywa z dniem
zakonczenia biezacej kadencji sottysa i rady soleckie;.

4. Wyboréw uzupehiajacych nie przeprowadza sig, jezeli w dniu odwolania Sottysa do konca kadencji
pozostalo nie wigcej niz 6 miesigcy. W takim przypadku obowiazki Sottysa pelni cztonek Rady Soleckiej wskazany
przez Rade¢ Sotecka.

Rozdzial 4.
Gospodarka mieniem i gospodarka finansowa

§ 34. Na wniosek zebrania wiejskiego wojt gminy moze przekaza¢ sotectwu do korzystania i zarzadzania
sktadniki mienia komunalnego.

§ 35. 1. Solectwo zarzadza przekazanym mieniem w zakresie zwyktego zarzadu.
2. W ramach zwyklego zarzadu sotectwo:
1) korzysta z mienia zgodnie z jego przeznaczeniem;
2) utrzymuje mienie w stanie niepogorszonym,;
3) zalatwia biezace sprawy zwiazane z eksploatacjg mienia.
§ 36. 1. Solectwo prowadzi gospodarke finansowa w ramach budzetu gminy.
2. Sotectwo dysponuje srodkami finansowymi:
1) wydzielonymi w budzecie gminy w ramach funduszu soteckiego;
2) pochodzacymi z dobrowolnych wptat os6b fizycznych i prawnych;
3) pozyskanymi na projekty realizowane na rzecz sotectwa.

3. Ksiggowos¢ dochodow i wydatkow sotectwa w ramach $rodkéw wydzielonych dla solectwa w budzecie
gminy prowadzi Urzad Gminy Domaszowice.

1d: BCE3040B-5EBE-4A8F-9509-2A2374F1D7EE. Podpisany Strona 5



§ 37. W przypadku wyodrgbnienia w budzecie gminy $rodkow stanowigcych fundusz sotecki sotectwo sktada
do wojta gminy wniosek o przyznanie s$rodkoéw finansowych z funduszu na wskazane przez sotectwo
przedsiewzigcia, w terminie i na zasadach okreslonych w ustawie o funduszu soteckim.

Rozdzial S.
Zakres i formy kontroli oraz nadzoru nad dzialalnoscia organéw solectwa

§ 38. Nadzor 1 kontrole nad dziatalno$cia organdéw solectwa sprawuje Rada Gminy Domaszowice i Wojt
Gminy Domaszowice.

§ 39. Nadzér nad dziatalnosciag organoéw solectwa sprawowany jest na podstawie kryterium zgodnosci
Z prawem.

§ 40. Kontrola nad dziatalnosciag organéw solectwa sprawowana jest pod wzgledem gospodarnosci
i rzetelnosci.

§ 41. Organy nadzoru ikontroli maja prawo zadania niezbgdnych informacji iwyjasnien dotyczacych
funkcjonowania solectwa oraz uczestniczenia w posiedzeniach ich organow.

§ 42. Wojt gminy zobowiazany jest czuwac, zeby mienie sotectwa nie bylo narazone na szkody i uszczuplenie
oraz aby $rodki finansowe solectwa byly wydatkowane zgodnie z obowiazujacymi przepisami.

§ 43. Wojt gminy jezeli uzna, ze uchwaty i opinie organdéw sotectwa wykraczaja poza zakres przekazanych im
kompetencji lub sg sprzeczne z prawem, wstrzymuje ich realizacje.

§ 44. Organy solectwa mogg wnie$¢ odwotanie do Rady Gminy Domaszowice od dzialania wojta okreslonego
w § 43.

1d: BCE3040B-5EBE-4A8F-9509-2A2374F1D7EE. Podpisany Strona 6



Zatacznik Nr 1 do Statutu sotectwa Zalesie

GRANICE SOLECTWA ZALESIE

SOLECTWO ZALESIE /

Id: BCE3040B-SEBE-4A8F-9509-2A2374F1D7EE. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 10


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 13

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 17

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 28
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 33
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 33 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 33 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 33 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 35
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 35 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 36
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 37

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 38
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 39
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 40
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 41
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 42
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 43
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 44


	Załącznik 1.1

		2021-06-28T22:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Krzysztof Stanisław Białkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




